
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
του Αυτοτελούς Τμήματος Νομοθετικής Πρωτο-
βουλίας του Υπουργείου Οικονομικών.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

4 Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες των Ληξιαρχείων όλων 
των ΔΕ του Δήμου Μουζακίου.

5 Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου, σε υπάλληλο 
του Δήμου Ορχομενού, σε αντικατάσταση ληξι-
άρχου στην Δημοτική Ενότητα Ορχομενού.

6 Αύξηση ωρών απασχόλησης υπαλλήλων του Δή-
μου Καβάλας.

7 Πιστοποίηση υλοποίησης του 50% του φυσικού 
και οικονομικού αντικειμένου επενδυτικού σχεδί-
ου της επιχείρησης «ΒΕΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΞΤΕ» με 
δ.τ. «SJ VEROS SA» που υπήχθη στις διατάξεις του 
ν. 3299/2004 και παράταση προθεσμίας ολοκλή-
ρωσης.

8 Απόφαση πιστοποίησης της ολοκλήρωσης και της 
έναρξης της παραγωγικής λειτουργίας της επένδυ-
σης της εταιρείας «PURE OLEA I.K.E.», η οποία είχε 
υπαχθεί στις διατάξεις του ν. 4399/2016 με την υπό 
στοιχεία 417768/Π06/7/00008/Α/ν.  4399/2016/
17.12.2018 (Β΄ 5867) απόφαση του Περιφερειάρ-
χη Στερεάς Ελλάδας, για την ενίσχυση επενδυτι-
κού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

9 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 
και ΙΔΑΧ υπαλλήλων του Δημοτικού Κοιμητηρίου 
Βύρωνα, για το έτος 2021.

10 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
του προσωπικού της Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε. ανά εξάμηνο για 
το έτος 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 30961 ΕΞ 2021 (1)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

του Αυτοτελούς Τμήματος Νομοθετικής Πρωτο-

βουλίας του Υπουργείου Οικονομικών.

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

2. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, τις παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 
του ν. 622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) το οποίο δια-
τηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν.4622/2019 (Α΄ 113) .

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α΄ 181).

5. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/6.3.2020 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελόπης 
Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέ-
ως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

6. Την υπό στοιχεία 144659ΕΞ2020/17.12.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Κατανομή των πιστώ-
σεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του 
Υπουργείου Οικονομικών σε επιμέρους ελαχιστοβάθμιους 
αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 6ΓΣ1Η-41Τ).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ).

8. Το υπό στοιχεία 15333ΕΞ2021/8.2.2021 έγγραφο της 
Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργού Οικονομικών, 
με το οποίο μας γνωστοποιείται ότι παρίσταται ανάγκη 
παροχής εργασίας πέρα από το κανονικό ωράριο, τριών 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1239

15175



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15176 Τεύχος B’ 1239/31.03.2021

(3) υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Νομοθετικής 
Πρωτοβουλίας του Υπουργείου Οικονομικών κατά το 
Α΄ εξάμηνο του έτους 2021, προκειμένου να αντιμετω-
πισθούν έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες και ειδικότερα 
για την υποστήριξη των υπηρεσιακών ενεργειών που 
θα προκύψουν κατά την οργάνωση και έναρξη λει-
τουργίας της υπό σύσταση Υπηρεσίας Συντονισμού 
του άρθρου 38 του ν. 4622/2019 μετά και από την υπ’ 
αρ. 131051/17.11.2020 απόφαση του Υπουργού Οικο-
νομικών.

9. Το υπό στοιχεία 23918ΕΞ2021/26.2.2021 έγγραφο 
της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

10. Την υπό στοιχεία 27696ΕΞ2021/5.3.2021 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά 
στην υπερωριακή εργασία υπαλλήλων του Αυτοτελούς 
Τμήματος Νομοθετικής Πρωτοβουλίας του Υπουργείου 
Οικονομικών (ΑΔΑ: ΩΦΣΜΗ-ΤΒ3).

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκα-
λείται συνολική δαπάνη δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ 
(2.200 €) περίπου, η οποία θα καλυφθεί από την εγγε-
γραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1023-501-0000000 
και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου Οικονο-
μικών του τρέχοντος έτους, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της καθιέρωσης απογευματινής υπε-
ρωριακής εργασίας, για τρεις (3) υπαλλήλους του Αυ-
τοτελούς Τμήματος Νομοθετικής Πρωτοβουλίας του 
Υπουργείου Οικονομικών, για το Α΄ εξάμηνο του έτους 
2021 και για μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες συνολικά ο 
κάθε ένας.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης, μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαι-
ούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδή-
ποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να με-
τέχουν και αποσπασμένοι υπάλληλοι εντός του ανωτέρω 
ορίου αριθμού ωρών, που εγκρίνονται με την παρούσα 
απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση του συνεργεί-
ου και η περιγραφή των συγκεκριμένων εργασιών που 
θα πραγματοποιηθούν θα γίνει με ευθύνη της Προϊστα-
μένης του ανωτέρω Αυτοτελούς Τμήματος. Η σχετική 
απόφαση θα κοινοποιηθεί στο Γραφείο της Υπηρεσιακής 
Γραμματέως του Υπουργού Οικονομικών και στην Αυτο-
τελή Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης.

Με την ολοκλήρωση της υπερωριακής εργασίας, η 
εκτέλεση των προαναφερόμενων εργασιών και η παρά-
δοση του έργου θα βεβαιώνεται εγγράφως στην Αυτοτε-
λή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης 
με ευθύνη της Προϊσταμένης του ανωτέρω Αυτοτελούς 
Τμήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Μαρτίου 2021

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

(2)
   Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 

καπνικών.

  Δυνάμει της υπ’ αρ. 201/17/2021 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που εκδό-
θηκε την 5.3.2021, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 
142, την παρ. 1 του άρθρου 152, τηνπαρ. 2 του άρθρου 
119Α και το εδάφιο ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 155 του 
ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» (Α΄ 265) και 
αφορά λαθρεμπορία εκατόν ογδόντα (180) πακέτων τσι-
γάρων, που διαπιστώθηκε την 15.10.2014 στην συμβολή 
των οδών Στουρνάρη και Κάνιγγος στην Αθήνα (σχετ. η 
υπ’ αρ. 3008/14/14/16.10.2014 μηνυτήρια αναφορά του 
Τ.Α. Εξαρχείων) και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 
του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας (κατα-
σχεθέντα καπνικά) στο συνολικό ποσό των εξακοσίων 
τριάντα οχτώ ευρώ και ογδόντα ένα λεπτών (638,81 €), εκ 
των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 73,62 €, Φ.Π.Α. 129,59 € 
και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 435,60 €.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, (επ.) ALLON (ov.) FIROZ 
του MOHAMAD γεν. 1.1.1986 στο Μπαγκλαντές, κάτο-
χο του υπό στοιχεία ΒΧ 0525290 διαβατηρίου, της υπ’ 
αρ. 5109522 άδειας διαμονής, του υπ’ αρ. 20837 φα-
κέλου (Πύργου) με ΑΦΜ 165156266, πρώην κάτοικο 
Αθηνών στην οδό Τσαμαδού 24 ή Α. Μεταξά 17 ή Νέας 
Μανωλάδας Βουπρασίας Ν. Ηλιείας, και νυν αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων 
εννιακοσίων δέκα έξι ευρώ και σαράντα τριών λεπτών 
(1.916,43 €), σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Η Προϊσταμένη του Τελωνείου 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι

(3)
   Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών. 

   Δυνάμει της υπ’ αρ. 255/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε την 5.3.2021, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρ-
θρου 142, την παρ. 1 του άρθρου 152, την παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και το εδάφιο ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 
155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» 
(Α΄ 265) και αφορά λαθρεμπορία είκοσι πέντε (25) 
πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώθηκε την 12.8.2014 
στην οδό Αγ. Μελετίου αρ. 147 Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 
3008/14/30/13.8.2014 μηνυτήρια αναφορά του Τ.Α. Αγί-
ου Παντελεήμονα) και δημοσιεύεται σύμφωνα με την 
παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15177Τεύχος B’ 1239/31.03.2021

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας (κατασχε-
θέντα καπνικά) στο συνολικό ποσό των ογδόντα οχτώ 
ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών (88,72 €), εκ των οποί-
ων Εισαγωγικός Δασμός 10,22 €, Φ.Π.Α. 18,00 € και Ειδι-
κός Φόρος Κατανάλωσης 60,50 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 41,25 € 
+ Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 19,25 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο, (επ.) HADIR ή ABUHALED ή 
ABU KALED (ον.) MAMAR ή JELEL ή GELER του MOHAMAD 
ή MOHAMET ή MOHAMED, γεν. 8.5.1979 στην Αλγερία, 
άνευ ΑΦΜ, κάτοχο του υπ’ αρ. 0009557 Δελτίου Αιτήσα-
ντος Διεθνούς προστασίας εκδ. 11.7.2014 από Υπηρεσία 
Ασύλου, του υπ’ αρ. 04/001221268 ατομικού φακέλου, 
πρώην κάτοικο Αθηνών επί της οδού Αχαρνών 101 και 
νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το 
ελάχιστο, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 150 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) 
κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η Προϊσταμένη του Τελωνείου 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι

Αριθμ. 51201 (4)
 Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας κατά τις Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των Ληξιαρχείων 

όλων των ΔΕ του Δήμου Μουζακίου.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
Α) τις διατάξεις:
1. του άρθρου 36 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδι-

κα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(A΄ 143),

2. των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

3. των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 21),

4. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), όπως τρο-
ποποιήθηκε με το άρθρο 110 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

5. του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

Β):
1. Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-

πουργού Εσωτερικών περί αυτοδίκαιης απαλλαγής του 

Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμού ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094),

2. την υπ’ αρ. 46/26.2.2021 (ΩΗ2ΤΩΚΕ-ΤΨ5) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μουζακίου Ν. 
Καρδίτσας «Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των Ληξιαρχείων όλων 
των ΔΕ του Δήμου Μουζακίου», αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 46/26.2.2021 (ΩΗ2ΤΩΚΕ-ΤΨ5) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μου-
ζακίου Ν. Καρδίτσας αναφορικά με την «Καθιέρωση 
24ωρης λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες των Ληξιαρχείων όλων των ΔΕ του Δήμου Μου-
ζακίου», διότι σύμφωνα με το άρθρο 35 του ν. 344/1976 
σε συνδυασμό με τον ν. 4144/2013, η ληξιαρχική πράξη 
θανάτου συντάσσεται εντός 24 ωρών από τον θάνατο 
και καταχωρείται αποκλειστικά στο Μητρώο Πολιτών 
του Υπουργείου Εσωτερικών και δεν επιτρέπεται ο εντα-
φιασμός προσώπου χωρίς την προσκόμιση ληξιαρχικής 
πράξης θανάτου με την αναγραφή άδειας ταφής.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
στον προϋπολογισμό του Δήμου Μουζακίου έτους 2021. 
Στον προϋπολογισμό επόμενων ετών θα υπάρχουν εγ-
γεγραμμένες οι αναγκαίες πιστώσεις για την κάλυψη της 
δαπάνης που θα προκύψει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 17 Μαρτίου 2021 

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

Αριθμ. 50988 (5)
Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχου, σε υπάλληλο 

του Δήμου Ορχομενού, σε αντικατάσταση ληξι-

άρχου στην Δημοτική Ενότητα Ορχομενού.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
Α) Τις διατάξεις:
1) των άρθρων 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

2) του άρθρου 1 και του άρθρου 2 του ν. 344/1976 
«Περί ληξιαρχικών πράξεων» (Α΄ 143), όπως ισχύουν 
μετά την αντικατάστασή τους με τις παρ. 15 και 16 του 
άρθρου 9 του ν. 2307/1995 «Προσαρμογή νομοθεσίας 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών στις διατάξεις 
για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 113),

3) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15178 Τεύχος B’ 1239/31.03.2021

σμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47),

4) του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 21),

5) της παρ. 20 του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 «Ρυθ-
μίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 
άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α΄ 134),

6) της περ. γγ της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.δ. 138/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231),

7) της υπό στοιχεία Φ. 127080/57460/21.12.2010 
απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί υποδιαίρεσης 
ληξιαρχικής περιφέρειας Δήμων που συνιστώνται από 
συνένωση Ο.Τ.Α. σύμφωνα με τον ν. 3852/2010 (Β΄ 1984),

8) της εγκυκλίου 65 (υπό στοιχεία Φ.127080/57510/
31.12.2010) του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρω-
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης,

9) της υπ’ αρ. 13917/15.5.2017 απόφασης του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή στην Απο-
κεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250),

10) της παρ. 3 του άρθρου 1 της υπ’ αρ. οικ. 6983/
85785/1.7.2017 απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης, περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογρα-
φής στον Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής 
Διευθύνσεως Εσωτερικής Λειτουργίας και τους Προϊστα-
μένους ή στις Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Τμημάτων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως (Β΄ 2002).

Β) α) Την υπ’ αρ. 48/1516/24.2.2021 απόφαση της Δη-
μάρχου Ορχομενού, σχετικά με αντικατάσταση ληξιάρ-
χου της Δημοτικής Ενότητας του Δήμου Ορχομενού.

β) Την από 15.2.2021 αίτηση παραίτησης της Ληξιάρ-
χου της Δημοτικής Ενότητας, Ορχομενού, Tσακανίκα 
Αικατερίνης του Δημητρίου.

γ) Την υπ’ αρ. 1845/9.3.2021 βεβαίωση του Δήμου Ορ-
χομενού, περί ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό 
του Δήμου οικονομικού έτους 2021, στους ακόλουθους 
Κ.Α: 10.6012.001 αποζημίωση υπερωριακής απασχό-
λησης ληξιάρχου, ποσού 2.344,80 € και 10-6012.0002 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας πρακτικογράφου, 
ποσού 2.642,40 €, αποφασίζουμε:

Αναθέτουμε καθήκοντα Ληξιάρχου για την Δημοτική 
Ενότητα Ορχομενού , στην υπάλληλο του Δήμου, Λιό-
ντου Γαρυφαλλιά του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικών, 
σε αντικατάσταση της παραιτηθέντος ορισμένης ληξι-
άρχου, Τσακανίκα Αικατερίνης του Δημητρίου, κλάδου 
ΔΕ1 Διοικητικών.

Μέχρι την δημοσίευση της παρούσας, καθήκοντα 
ληξιάρχου για την Δημοτική Ενότητα Ορχομενού θα 
ασκούνται από την Δήμαρχο Ορχομενού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 16 Μαρτίου 2021 

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργιάς

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΤΟΒΑΣ

Ι

(6)
   Αύξηση ωρών απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Καβάλας. 

   Με την υπ’ αρ. 52/22.2.2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Καβάλας Ν. Καβάλας, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τα άρθρα 65, 67, 69 και 280 του ν. 3852/2010, το άρθρο 74 του ν. 4555/2018, το άρθρο 34 του ν. 4713/2020, το 
άρθρο 87 του ν. 4483/2017, την παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4368/2016, το άρθρο 41 του ν. 3979/2011, τα άρθρα 28 
και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47), την υπ’ αρ. 14138/15.5.2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) 
για το διορισμό του Συντονιστή, την υπ’ αρ. 35748/30.5.2017 (Β΄ 1971) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και τις σχετικές αιτήσεις των αναφερόμενων υπαλλήλων, αποφασίζουμε 
την αύξηση των ωρών απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Καβάλας που υπηρετούν με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), ως εξής:

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) 
 Κατηγορία / Κλάδος: ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Κτιρίων

Α/Α Αρ. Αίτησης Επώνυμο Όνομα Όνομα 
Πατρός

Ισχύον Ωράριο 
Εργασίας 

(ανά ημέρα)

Νέο Ωράριο 
Εργασίας

(ανά ημέρα)

1 2517/1.2.2021 ΚΑΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

2 2520/1.2.2021 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

3 2521/1.2.2021 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

4 2524/1.2.2021 ΚΩΣΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

5 2527/1.2.2021 ΤΟΝΙΟΥ ΜΑΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3 ώρες 8 ώρες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15179Τεύχος B’ 1239/31.03.2021

6 2528/1.2.2021 ΚΑΣΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 ώρες 8 ώρες

7 2526/1.2.2021 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 ώρες 8 ώρες

8 2530/1.2.2021 ΔΟΥΖΛΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

9 2531/1.2.2021 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

10 2522/1.2.2021 ΟΞΟΥΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3 ώρες 8 ώρες

11 2535/1.2.2021 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 3 ώρες 8 ώρες

12 2533/1.2.2021 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

12 3001/5.2.2021 ΚΑΠΑΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3 ώρες 8 ώρες

(Αρ. βεβ. ύπαρξης πιστώσεων Δήμου Καβάλας: 4538/19.2.2021). 
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης Τμήμα Διοικητικό - Οικονομικό Ν. Καβάλας: 

2684/9.3.2021).

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΤΡΙΔΗΣ

Ι

(7)
Πιστοποίηση υλοποίησης του 50% του φυσικού 

και οικονομικού αντικειμένου επενδυτικού σχε-

δίου της επιχείρησης «ΒΕΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΞΤΕ» 

με δ.τ. «SJ VEROS SA» που υπήχθη στις διατάξεις 

του ν. 3299/2004 και παράταση προθεσμίας ολο-

κλήρωσης.

Με την υπ’ αρ. οικ. 12263/258/8.3.2021 απόφαση του 
Αντιπεριφερειάρχη Προγραμματισμού, Βιομηχανίας και 
Ενέργειας Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου

Α) Πιστοποιείται η υλοποίηση του 50% του φυσικού 
και οικονομικού αντικειμένου επένδυσης της εταιρεί-
ας «ΒΕΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΞΤΕ» με δ.τ. «SJ VEROS SA» 
που έχει υπαχθεί με την υπό στοιχεία 2473/23769/
Π2/5/00078/Ε/ν. 3299/2004/9.4.2009 (Β΄ 901) απόφα-
ση, στις διατάξεις του ν. 3299/2004 και που αναφέρεται 
στην επέκταση ξενοδοχειακής μονάδας δυναμικότητας 
2 σουίτες, 18 δωμάτια, 36 κλίνες που βρίσκεται στη ΔΕ 
Μήθυμνας του Δήμου Δυτικής Λέσβου Περιφέρειας Βο-
ρείου Αιγαίου, συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμενου 
κόστους 1.744.256,81 € και συνολικής ενισχυόμενης 
δαπάνης 732.587,86 € με τη μορφή της επιχορήγησης.

Β) Χορηγείται παράταση προθεσμίας ολοκλήρωσης 
της επένδυσης για δύο έτη δηλ. έως την 31.3.2020 σύμ-
φωνα με την παρ. 5α του άρθρου 5 του ν. 3299/2004 και 
σύμφωνα με το υπ’ αρ. 18763/363/30.3.2018 αίτημα της 
επιχείρησης.

• Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται γνωμο-
δότηση από τη Γνωμοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το 
άρθρο 27 και την παρ. 7 του άρθρου 85 του ν. 4399/2016 
και την υπ’ αρ. οικ. 67333/1298/30.11.2020 απόφαση 
«Επανασύστασης της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, σύμφωνα 

με το άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β΄ 5554).

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ

Ι

(8)
Απόφαση πιστοποίησης της ολοκλήρωσης 

και της έναρξης της παραγωγικής λειτουργί-

ας της επένδυσης της εταιρείας «PURE OLEA 

I.K.E.» η οποία είχε υπαχθεί στις διατάξεις του 

ν. 4399/2016 με την υπό στοιχεία 417768/Π06/

7/00008/Α/ν. 4399/2016/17.12.2018 (Β΄ 5867) 

απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, 

για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το 

κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 273895/2644(2020)/Π06/7/
00043/Α/ν. 4399/2016/12.3.2021 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Στερεάς Ελλάδας πιστοποιείται η ολοκλήρωση 
και έναρξη της παραγωγικής λειτουργίας της επένδυ-
σης της εταιρείας «PURE OLEA I.K.E.», η οποία είχε υπα-
χθεί στις διατάξεις του ν. 4399/2016 με την υπό στοι-
χεία 417768/Π06/7/00008/Α/ν. 4399/2016/17.12.2018 
(Β΄ 5867) απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, 
για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνη-
τρο της επιχορήγησης για εκσυγχρονισμό ελαιοτριβείου 
και την εγκατάσταση μονάδας τυποποίησης ελαιολάδου 
και ελαιοκαρπού (ΚΑΔ κύριου κλάδου δραστηριότητας 
10.41.99.02), στο Δ.Κ. Υψηλάντη, Δ.Ε. Αλιάρτου, Δήμου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15180 Τεύχος B’ 1239/31.03.2021

Αλιάρτου - Θεσπιέων, της Π.Ε. Βοιωτίας, της Περιφέρειας 
Στερεάς Ελλάδας, με τους εξής όρους:

Α.) Το συνολικό οριστικοποιούμενο και ενισχυόμενο 
κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσί-
ων πενήντα μίας χιλιάδων οκτακοσίων δέκα εννέα ευρώ 
και ενενήντα δύο λεπτών #351.819,92 €#.

Β.) Το ύψος της ιδίας συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό 
των #192.959,16 €# που αποτελεί ποσοστό 54,846% του 
συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

Γ.) Το ύψος της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των 
#158.860,76 €# που αποτελεί ποσοστό 45,154% του συ-
νολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

Δ.) Πιστοποιείται ότι οι υφιστάμενες μόνιμες θέσεις 
εξαρτημένης εργασίας στην επιχείρηση είναι συνολικά 
0,03 Ε.Μ.Ε. και οι νέες μόνιμες θέσεις εξαρτημένης ερ-
γασίας που δημιουργήθηκαν από την υλοποίηση της 
επένδυσης είναι 3,01 Ε.Μ.Ε. (1,00 Ε.Μ.Ε. Πτυχιούχοι ΑΕΙ/
ΤΕΙ και 2,01 Ε.Μ.Ε. Λοιποί εργαζόμενοι), ήτοι το σύνολο 
της απασχόλησης κατά την ολοκλήρωση της επένδυσης 
είναι 3,04 Ε.Μ.Ε.

Ε.) Ορίζεται ως ημερομηνία ολοκλήρωσης της επέν-
δυσης η 10.9.2020.

ΣΤ.) Εγκρίνεται η καταβολή της επιχορήγησης, ποσού 
εβδομήντα επτά χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε 
ευρώ και ενός λεπτού #77.975,01 €#, που θα γίνει σύμ-
φωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 του ν. 4399/2016 
και το άρθρο 2 του ν. 4635/2019. Το ανωτέρω ποσό προ-
κύπτει μετά την αφαίρεση από την συνολική επιχορή-
γηση ποσού #158.860,76 €#, της προκαταβολής και της 
1ης δόσης που έχουν ήδη καταβληθεί στην επιχείρηση 
ποσού #80.885,75 €#.

Ζ.) Δεν απαιτείται Γνωμοδοτική Επιτροπή του άρ-
θρου 7 του ν. 3299/2004 (παρ. 1δ του άρθρου 16 του 
ν. 3908/2011, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του 
άρθρου 241 του ν. 4072/2012) και την παρ. 7 του άρθρου 
85, το άρθρο 27 του ν. 4399/2016.

Η περίληψη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ο Περιφερειάρχης

ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 75 (9)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης μονίμων 

και ΙΔΑΧ υπαλλήλων του Δημοτικού Κοιμητηρί-

ου Βύρωνα για το έτος 2021.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης» 
(Α΄ 87).

2. Το άρθρο 86 του ν. 3463/2006 (Α΄ 114).
3. Το άρθρο 36 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
4. Το άρθρο 8 του π.δ. 369/1989 (Α΄ 164).
5. Την υπ’ αρ. 2/72757/0022/31.12.2003 εγκύκλιο του 

Γενικού Λογιστηρίου του κράτους.

6. Την υπ’ αρ. 146/2020 απόφαση του Δ.Σ. περί λει-
τουργίας Διεύθυνσης Οικονομικών του Δημοτικού Κοι-
μητηρίου σε 12ωρη και 24 ωρη βάση.

7. Την υπ’ αρ. 19814/16.2.2021 εγκριτική απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(B΄ 879), σύμφωνα με την οποία καθιερώνεται η 24ωρη 
και 12ωρη λειτουργία του Δημοτικού Κοιμητηρίου Βύ-
ρωνα.

8. Το άρθρο 20 ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
9. Το άρθρο 31 του ν. 4258/2014 (Α΄ 94), αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε τη χορήγηση αποζημίωσης υπερωριακής 

απασχόλησης για το oικ. έτους 2021 μονίμων και ΙΔΑΧ 
Δημοτικού Κοιμητηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών 
κατά τις απογευματινές ώρες, τις Κυριακές και Εξαιρέσι-
μες και νυχτερινά προς συμπλήρωση, πέραν της υποχρε-
ωτικής απασχόλησης, σύνολο ωρών 7.536 και η δαπάνη 
βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2021,στον Κ.Α 456012 
και Κ.Α 456022 με το ποσό 4.000,00 ευρώ και 4.000,00 
ευρώ αντίστοιχα.

Αναλυτικά: (4) Φύλακες πύλης από (20 ώρες Καθη-
μερινές + 16 Κυριακές και εξαιρέσιμες + 80 νυχτερινά 
προς συμπλήρωση) 116 ώρες έκαστο το μήνα, Συνολικά 
116x4x12=5.568 ώρες ετησίως.

(1) Οστεοφύλακα (20 καθημερινές + 16 Κυριακές και 
εξαιρέσιμες)36 ώρες το μήνα, Συνολικά 36x12 = 432 
ώρες ετησίως

(1) Επιστάτη (20 ώρες καθημερινές), συνολικά 
20x12=240 ώρες ετησίως και

(3) Εργάτες καθ/τας (20 ώρες καθημερινές + 16 Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες) 36 ώρες το μήνα,

Συνολικά 36x12= 432x3=1.296 ώρες ετησίως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Βύρωνας, 10 Μαρτίου 2021 

Ο Δήμαρχος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 2/29.1.2021 (10)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 

του προσωπικού της Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε. ανά εξάμηνο 

για το έτος 2021.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ OΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε. 
(Ο.Σ.Ε.Θ. Α.E.)

Έχοντας υπόψη:
1. Tην υπό στοιχεία Α 61976/3442 κοινή υπουργική 

απόφαση «Έγκριση και κύρωση του Αρχικού Καταστα-
τικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Οργα-
νισμός Συγκοινωνιακού Έργου Θεσσαλονίκης Ανώνυ-
μη Εταιρία» (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.) και διακριτικό τίτλο «Ο.Σ.Ε.Θ. 
Α.Ε.»» (Β΄ 3154).

2. Τον ν. 4482/2017 «Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις 
αστικές συγκοινωνίες στην Περιφερειακή Ενότητα της 
Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 102).

3. Τον ν. 3429/2005 «Δημόσιες επιχειρήσεις και Οργα-
νισμοί ΔΕΚΟ» (Α΄ 314).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15181Τεύχος B’ 1239/31.03.2021

4. Toν ν. 2190/1920 «Περί ανωνύμων εταιρειών» 
(Α΄ 144).

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθ-
μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ πρώτου 
και δευτέρου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου (ΝΠΔΔ) και Ιδιωτικού Δικαίου (ΝΠΙΔ), καθώς και 
των ΔΕΚΟ του Κεφαλαίου Α΄του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) 
και άλλες μισθολογικές ρυθμίσεις» (Α΄ 176).

6. Την υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών.

7. Την υπό στοιχεία Δ4δ/οικ.60845/2018 (Β΄  3495) 
υπουργική απόφαση “Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουρ-
γίας της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «Οργανι-
σμός Συγκοινωνιακού Έργου Θεσσαλονίκης Ανώνυμη 
Εταιρεία» (Ο.Σ.Ε.Θ. Α.Ε.)”, αποφασίζει να εγκρίνει:

1. Την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή του προσωπικού της εταιρείας για την αντιμετώπιση εποχικών, εκτά-
κτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών για το έτος 2021 ως εξής:

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΣ ΟΣΕΘ Α.Ε. 
ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΓΙΑ ΤΟ 2021

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΑΜΟΙΒΟΜΕΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ (Έως 22:00΄) 

ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ - ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
6 30 10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 6 30 10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 26 100 90 

ΣΥΝΟΛΑ 38 160 110
2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα πραγματοποιείται με τη φροντίδα των 

προϊσταμένων των Διευθύνσεων με τις ανωτέρω δεσμεύσεις και η σχετική δαπάνη των ωρών απασχόλησης να 
καταβληθεί στους υπαλλήλους εφόσον πραγματοποιηθεί και βεβαιωθεί η απασχόληση αυτή εγγράφως από τον 
Διευθύνοντα Σύμβουλο.

3. Η δαπάνη της υπερωριακής απασχόλησης που προϋπολογίζεται στα 2.000 € για το έτος 2021 προβλέπεται 
στον προϋπολογισμό της ΟΣΕΘ Α.Ε. του οικονομικού έτους 2021.

4. Η απόφαση ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με την 
παρ. Α1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΟΣΚΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15182 Τεύχος B’ 1239/31.03.2021

*02012393103210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-04-01T18:20:08+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




